
RÁMCOVÁ DOHODA O PRONÁJMU PEVNÝCH OPTICKÝCH OKRUHŮ

Příloha č. 4 

Formulář objednávky 

Objednávka služeb

uzavřená v souladu a na základě dále uvedené Smlouvy
/

Poskytovatel Zákazník
Číslo Objednávky
Číslo Smlouvy, dle které
je Objednávka uzavřena
Garant Objednávky
Typ objednávky: Zřízení služby

Smluvní strany

Poskytovatel Zákazník

Název společnosti:
Společnost zapsána v 
Obchodním rejstříku
Sídlo společnosti
Zastoupena
IČO

DIČ

Kontaktní osoba
Telefon
E-mail
Fax
Adresa pro doručování *)
Bankovní spojení

Číslo účtu

IBAN

BIC

*)vyplňuje se pouze, je-li jiná než sídlo společnosti

Předmět plnění této Objednávky je popsán v jednotlivých technických specifikacích, které tvoří přílohy této 
Objednávky (dále jen „specifikace11).

Tato Objednávka je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Objednávka se uzavírá na základě a v souladu se Smlouvou, jejíž číslo je uvedeno v úvodu Objednávky. Ve 
vztahu ke službám elektronických komunikací se tato Objednávka řídí rovněž Všeobecnými podmínkami pro 
poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatele (dále jen „VOP").

Objednávka byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

Seznam příloh
Přílohy Objednávky tvoří specifikace služby
Každá strana všech příloh musí být parafována zástupci obou stran.

V dne V dne

Poskytovatel Zákazník

21/23


